
quinta-feira, 27 de setembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00629 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Jequié
Dispensa

 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
Dispensa de Licitação nº 68/2018 

 
 

A Prefeitura de Jequié torna pública a errata do Extrato de Dispensa Nº 068/2018: 
 

Tornamos público, a fim de correção de erro material, que no instrumento contratual, 
bem como no extrato de contrato, este publicado no dia 30 de agosto de 2018, 

 

Onde se lê: 

 
CONTRATO Nº 138/2018. 
 

Leia-se: 

 
CONTRATO Nº 136/2018. 

 
 

Jequié, 27 de setembro de 2018. 
 

 
DIEGO AMARAL DE MACEDO 

Presidente da COPEL 
 
 
 
 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58182ADB9F0BAEA1C32565463AA60E9C


		2018-09-27T11:52:28-0300




